[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  15 февраля 2016 г.  №  436

В целях реализации статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 28.09.2011 № 24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 20.12.2010 № 19», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Постановление администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2015 № 3545 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» считать  утратившем силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК – 3 экз., ОАиГ, КУМИ, прокуратура.
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 15.02.2016  № 436
(приложение)

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Лужского городского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

Перечень земельных участков,

находящихся в государственной и муниципальной собственности,

для размещения на них нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории Лужского городского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Адрес

земельного участка

	Площадь земельного участка

кв.м
	Кадастровый номер

земельного участка

(при наличии)
	Наименования хозяйствующих субъектов, с которыми заключены договора на право пользования земельным участком (его частью),  если участок (его часть) передан в пользование

(если участок

свободен, ставится прочерк)

	Реквизиты договоров на право пользования земельным участком (его частью)

(№, дата, срок договора)

(если участок

свободен, ставится прочерк)

	Вид нестационарного объекта, размещенного на земельном участке (его части)

(павильон, киоск, аптечный киоск, палатка, торговый автомат, передвижной объект торговли)

(если участок

свободен, указывается предполагаемый вид объекта)
	Ассортимент реализуемой продукции

(продовольственные,

непродовольственные

товары, смешанный ассортимент)

(если участок

свободен, указывается предполагаемый ассортимент)

	Принадлежность хозяйствующего субъекта, которому уже передан или планируется к передаче земельный участок (его часть),  к категории субъектов малого или среднего предпринимательства

(да / нет)

	1.1
	г. Луга 2,

ул. Мелиораторов,

у д. 11
	59,0
	47:29:01-0303
	ИП Андреева Н.Ф.
	№ 99

от 27.09.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.2
	г. Луга,

ул. Кигисеппа,

у д. 12
	34
	47:29:01-03-012:0017
	ИП Адамсон С.В.
	№ 12

 от 11.02.2010
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.3
	г. Луга,

пр. Лужский, напротив д. 8
	103
	47:29:01-05-015:181
	ИП Адамсон С.В.
	№ 116 от 29.12.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.4
	г. Луга,   ул. Победы, у д. 14
	28
	47:29:0103015:1524
	ООО «Стас»
	№ 118 от 29.06.2015
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.5
	г. Луга,

пр. Урицкого,  у д. 50
	184
	47:29:0103007:150
	ИП Афанасьева С.С.

ИП Пикало О.А.
	№ 88 от 26.02.2015
	Павильон
	Фармац. Тов.

Цветы
	Да

	1.7
	г. Луга,  пр. Кирова, у д. 59а
	93

	ИП Гогузев А.В.
	№ 58 от 08.12.1998
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.8.
	г. Луга пр. Кирова,  у д. 59а
	74

	ИП Ложкобанов В.И.
	№63 от 26.05.2009
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.9
	г. Луга, пр. Кирова,  у д. 59а
	74

	ИП Моисеенко Е.В.
	№ 21 от 04.04.2008
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.10
	г. Луга,  пр. Кирова,  у д. 59а
	87

	ИП Моляр С.Г.
	№ 92 от 01.08.2008
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.11
	г. Луга, пр. Кирова,  у д. 59а
	74
	47:29:0103004:45
	Федоров В.А.
	№ 17 от 30.06.2008
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.12
	г. Луга, пр. Кирова,  у д. 59а
	62

	Столярова Е.В.
	№ 115 от 26.11.2008
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.13
	г. Луга, пр. Кирова,  у д. 59а
	45
	47:29:0103:007:131
	ИП Ярошенко В.И.
	№ 70 от 09.08.2013
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.14
	г. Луга, пр. Кирова,  у д. 59а
	107
	47:29:0103007:123
	ООО «Меди-плюс»
	№ 1 от 11.01.2013
	Павильон
	Фармацевтические товары
	Да

	1.15
	г. Луга, пр. Кирова, у д. 59а
	74

	ООО «РАУ»

	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.16
	г. Луга,  пр. Кирова, у д. 59а
	130

	ИП Морозов В.Е.
	№ 99 от 18.10.2010
	Павильон
	Общественное питание
	Да

	1.17.
	г. Луга,  пр. Кирова, у д. 59а
	48
	47:29:0103015:126
	ИП Зиновьев Ю.А.
	№ 40 от 10.06.2013
	Павильон
	Мясопродукты
	Да

	1.18
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 24-28
	137,9
	47:29:0103015:205
	ИП Николаева О.Н.
	№ 53 от 11.09.2014
	Павильон
	Бытовые услуги
	Да

	1.19
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 24-28
	75
	47:29:0103012:557
	ИП Кабанов Д.В.
	№ 47 от 20.08.2014
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.20
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 24-28
	185
	47:29:0103012:31
	ИП Куценко Н.Л.
	№ 30 от 22.03.2013
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.21
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 24-28
	90
	47:29:0103012:18
	ИП Леонова И.Н.
	№ 6 от 18.01.2013
	Павильон
	Зоотовары
	Да

	1.22
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 24-28
	85,5

	ИП Майборода Н.В.
	№ 7 от 30.12.2009
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.23
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 24-28
	84
	47:29:0103012:0016
	ИП Мезелане С.Е.
	№ 9 от  28.03.2013

	Павильон
	Косметические товары.
	Да

	1.24
	г. Луга,

ул. Миккели,

у д. 1 корп. 2
	60,5

	ИП Зангиева Л.М.
	№ 55 от 27.05.2010
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.25
	г. Луга,

ул. Яковлева, Прирыночная площадь
	66,5
	47:29:01-03-007:0036
	ИП Зульфугарова Л.Е.
	№ 61 от 13.05.2014
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.27
	г. Луга

пр. Урицкого,

 у д. 77, автоб. Остановка.
	63
	47:29:01-03-009:0036
	Новик Б.П.
	№ 51 от 18.11.2013
	Павильон
	Непродовольственные товары.
	Да

	1.28
	г. Луга, пересечение ул. Киевской и

пер. Казанского
	55,7
	47:29:01-05-004:0138
	ИП Корнева И.Б.
	№ 124 от 21.07.2008
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.29
	г. Луга

ул. Набережная,

у д. 6
	51
	47:29:01-03-011:0023
	ИП Кидралиева Р.А,
	№ 25 от 03.04.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.30
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 34
	24
	47:29:01-03-015:0185
	ИП Крылов В.М.
	№ 55 от 06.07.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.31
	г. Луга,  ул. Смоленская, у д. 2а
	48

	ИП Ладнова Л.С.

	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.32
	г. Луга,

 угол ул. Свободы и ул. Киевской
	63,2

	ИП Майборода Н.В.
	№ 105
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.33
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 38
	50
	47:29:0103015:199
	ИП Быстров С.Н.
	№ 48 от 20.08.2014
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.34
	г. Луга,  Лен.шоссе,  141 км
	21
	47:29:01-01-001:0088
	ИП Петрова Л.Ю.
	№ 130
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.35
	г. Луга, ул. Кингисеппа, около д. 1
	66
	47:29:0103011:2374
	ИП Мордачев А.П.
	№ 80 от 25.12.2014
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.36
	г. Луга, ул. Победы, у д. 14
	80
	47:29:01-03-015:0118
	ИП Пивоварова Н.И.
	№ 131 от 31.10.2008
	Павильон
	Цветы
	Да

	1.38
	г. Луга,  ул. Победы,  у д. 14
	57,3
	47:29:01-03-015:0202
	ИП Серебряков А.А.
	№ 35 от 16.04.2008
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.39
	г. Луга, ул. Победы,  у д. 14
	279
	47:29:0103015:19
	Прем С.А.
	№ 36 от 23.06.2014
	Павильон
	Для размещения сезонного уличного оборудования

	1.40
	г. Луга,

ул. Пионерская,

д. 6а
	29
	47:29:0103017:100
	ИП Петров А.В.
	№ 102 от 29.06.2004
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.41
	г. Луга,

пр. Урицкого, у д. 64
	35
	47:29:01-03-010:0031
	ИП Романова Е.В.
	№ 39 от 16.06.2008
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.42
	г. Луга,

пр. Урицкого, у д. 80
	45
	47:29:0103010:53
	ИП Власов  А.В.
	№ 84 от 03.09.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.43
	г. Луга,

пр. Урицкого, у д. 80
	50
	47:29:0103015:185
	ИП Рябков А.П.
	№ 111 от 09.11.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.44
	г. Луга,

ул. Яна Фабрициуса
	78
	47:29:01-04-007:0069
	ИП Сулейманова А.А.
	№ 14 от 22.01.2009
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.45
	г. Луга,

ул. Красноармейская, у д. 34
	24
	47:29:01-05-003:0104
	ИП Тимофеева Г.Н.
	№ 23 от 12.02.2008
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.46
	г. Луга,  угол

ул. Гагарина и

пр. Лужского
	98
	47:29:01-05-012:

0130
	ИП Шавшишвили Н.В.
	№ 46 от 20.08.2014
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.47
	г. Луга, угол

ул. Киевской и пер. Боровического
	56
	47:29:0105004:261
	Петров А.В.
	№ 98 от 13.09.2005
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.48
	г. Луга,

пр. Комсомольский и ул. Б. Заречная
	52
	47:29:01-04-003:0101
	ИП Цыба Л.П.
	№ 74 от 30.06.2008
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.49
	г. Луга, ул. Победы (кольцо автобусной остановки)
	60
	47:29:0103014:83
	ИП Николаева О.Н.
	№ 77 от 04.08.2009
	Павильон
	Общественное питание
	Да

	1.50
	г. Луга,

ул. Набережная,

у д. 6
	65
	47:29:0103011:1391
	Чаплыгин Н.Л.
	№ 70 от 30.10.2014
	 Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.51
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 22
	42
	47:29:01-03

015:0207
	ОАО «Лужский хлебокомбинат»
	№ 70 от 30.10.2014
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.52
	г. Луга,

ул. Кингисеппа,

у д. 3
	23,6
	47:29:01-03

011:0026
	ОАО «Лужский хлебокомбинат»
	№ 61 от 13.06.2011
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.53
	г. Луга,

ул. Орловская,

д. 73/41
	23,2
	47:29:01-

05-016:0143
	ОАО «Лужский хлебокомбинат»
	№ 62 от 13.06.2011
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.54
	г. Луга,

ул. Красноармейская,  у д. 34
	22
	47:299:01-05-003:0105
	ОАО «Лужский хлебокомбинат»
	№ 60 от 13.06.2011
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.55
	г. Луга, угол

ул. Красной Артиллерии и

ул. Кингисеппа
	15

	Лужское РАЙПО

	Павильон
	Непродовольственные товары

	1.56
	г.  Луга,

пр. Володарского,

у д. 22
	6

	ОАО «Невоблпечать»
	№ 36 от 11.02.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.57
	г.  Луга,

пр. Володарского,

у д. 38
	6

	ОАО «Невоблпечать»
	№ 36 от 11.02.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.58
	г. Луга, пр. Кирова,  у д. 23
	6

	ОАО «Невоблпечать»
	№ 36 от 11.02.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.59
	г. Луга,  пр. Кирова,  у д. 79
	6

	ОАО «Невоблпечать»
	№ 36 от 11.02.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.60
	г. Луга,  пр. Кирова,  у д. 56
	6

	ОАО «Невоблпечать»
	№ 36 от 11.02.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.61
	г. Луга,

пр. Володарского,

у  д. 36-40
	32

	47:29:0103015:1257
	ООО «Дебют»
	№ 112 от 09.11.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.62
	г. Луга,  ул. Победы,

у д. 3
	7

	ООО «Облпресса»
	№ 50 от 21.04.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.63
	г. Луга,

пр. Урицкого,

у д. 50
	5

	ООО «Облпресса»
	№ 50 от 21.04.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.64
	г. Луга,

ул. Красноармейская,   у д. 32
	6

	ООО «Облпресса»
	№ 50 от 21.04.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.65
	г. Луга, пр. Кирова, у д. 31
	7

	ООО «Облпресса»
	№ 50 от 21.04.2011
	Киоск
	Непродовольственные товары
	Да

	1.66
	г. Луга, угол ул. 4-ой Заречной и

ул. Б. Заречной
	84
	47:29:0104004:147
	ИП Власова М.А.
	№ 111 от  09.11.2012
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.67
	г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 43/10
	40
	47:29:0103007:31
	ООО «Фаворит»
	№ 45 от 16.06.2008
	Павильон
	Непродовольственные товары
	Да

	1.68
	г. Луга, перес.

Пр. Лужского и

ул. Победы
	53
	47:29:0105016:135
	ООО «Фаворит»
	№ 13 от13.08.2009
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.69
	г. Луга,

пр. Комсомольский  (автоб. Остановка)
	65
	47:29:0103007:32
	ООО «Фаворит»
	№ 87 от 20.06.2005
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.70
	г. Луга,  ул. Победы
	14,5
	47:29:0103015:015
	ООО «Каравай»
	№ 148 от 01.11.2005
	Павильон
	Продовольственные товары
	Да

	1.71
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 22
	61

	ООО «Витаокс»
	№ 46 от 21.04.2011
	Павильон  «Аптека»
	Фармацевтические

товары
	Да

	1.72
	г.  Луга,

площадь Мира
	4100,0

	Сельскохоз.

Ярмарка весна- осень (палатки, прилавки, автомашины)
	Продовольственные, непрод. Товары, сельскохозяйственная продукция

	1.73
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 22
	757

	Ярмарка (прилавки, палатки,

передвижной объект торговли)
	Продовольственные, непрод. Товары, сельскохозяйственная продукция

	1.74
	г. Луга, ул. Победы (кольцо автобусной остановки) у павильона

	13

	Бахчевая сетка, ролл-бар
	Арбузы, дыни, газированные напитки

	1.75
	г. Луга,  пр. Володарского, нечетная сторона, напротив д. 50а, (вблизи  рекламной конструкции)
	13

	Бахчевая сетка
	Арбузы, дыни

	1.76
	г.  Луга , ул. Б.Заречная,  у д.64/15
	6

	Бахчевая сетка
	Арбузы, дыни

	1.77
	г..Луга, площадка перед лестницей к маг. №2 по пр. Кирова
	6

	Ролл-бар
	Газированные напитки

	1.78
	г. Луг,  Привокзальная площадь, тротуар со стороны кафе «Овертайм»
	4

	Морозильный ларь, ролл-бар
	Мороженое, газированные напитки

	1.79
	г. Луга, пр. Кирова, у д. 77 (магазин «Детский мир»)
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.80
	г. Луга,

пр. Володарского,

у д. 22 (около  павильона «Свежий хлеб»)
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.81.
	г. Луга,

 пр. Урицкого,

у д.  80 (около магазина «Фортуна»)
	10

	Морозильный ларь,

передвижной  прицеп «Купава»
	Мороженое, молочные продукты

	1.82
	г. Луга,  пр. Кирова, у д. 20 (около магазина «Антей»)
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.83
	г. Луга, ул. Победы,  у д. 3 (тротуар около  магазина «Хозтовары)
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.84
	г. Луга,

пр. Урицкого, у д. 48 (тротуар около магазина «1000 мелочей»)
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.85
	г. Луга,

пр. Урицкого,  тротуар между

д.д. 44 и 46
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.86
	г. Луга, пр. Кирова (тротуар вдоль Городского сада»)
	4

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.87
	г. Луга,   тротуар напротив д. 68 по  пр. Кирова
	8

	Морозильный ларь
	Мороженое

	1.88
	г.  Луга,

Заречный парк
	12

	Ярмарка (палатки, прилавки)
	Продовольственные,

непрод. Товары

	1.89
	г. Луга,  пр. Кирова, у д. 68 (ломбард)
	6

	Ролл-бар,

Передвижной  прицеп «Купава»
	Газированные напитки,

молочные продукты

	1.90
	г. Луга,

пр. Володарского,

  у д. 15 (около магазина «Улыбка Радуги»)
	8

	Морозильный ларь

	Мороженое

	1.91
	г. Луга

Городской сад у памятника 200-летию г. Луги
	4

	Прилавок
	Продовольственные, непрод. Товары

	1.92
	г.  Луга,

левый берег

оз. Омчино, вдоль ул. Нижегородской
	120

	Палатка
	Продовольственные товары

	1.94
	г. Луга,  ул. Победы, у д.14 (у павильона ООО «Стас»)
	6

	Бахчевая сетка
	Арбузы, дыни

	1.95
	г.  Луга,  Прирыночная площадь
	1958

	Ярмарка вещевая и сельскохозяйственная (прилавки)
	Непрод. Товары, сельскохозяйственная продукция

	1.96
	г. Луга,

ул. Миккели, прилегающая к д. 7, к. 1, территория
	10

	Кафе на колесах
	Общественное питание

	1.97
	г. Луга,

пос. Пансионат «Зеленый Бор»
	50

	Павильон
	Продовольственные, непродовольственные товары

	1.98
	г.Луга ул.Яковлева от пр.Кирова до пр.Урицкого
	     1000

	Ярмарка

(прилавки, палатки,

передвижной объект торговли)
	Продовольственные.непродовольственные товары, сельскохозяйственная продукция

Перечень помещений (зданий, строений, сооружений),

находящихся в государственной и муниципальной собственности,

для размещения в них нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории Лужского городского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Адрес

помещения (здания, строения, сооружения)
	Площадь помещения (здания, строения, сооружения) кв. м
	Наименования хозяйствующих субъектов, с которыми заключены договора на право пользования помещением (его частью),  если помещение (его часть) передано в пользование

 (если помещение свободно, ставится прочерк)

	Реквизиты договоров на право пользования помещением (его частью)

(№, дата, срок договора)

(если помещение

свободно, ставится прочерк)
	Вид нестационарного объекта, размещенного в помещении (его части)

(павильон, киоск, аптечный киоск, палатка, торговый автомат и др.)

(если помещение

свободно, указывается предполагаемый вид объекта)
	Ассортимент реализуемой продукции

(продовольственные,

непродовольственные

товары, смешанный ассортимент)

(если помещение

свободно, указывается предполагаемый ассортимент)
	Принадлежность хозяйствующего субъекта, которому уже передано или планируется к передаче помещение (его часть), к категории субъектов малого или среднего предпринимательства

(да / нет)

	2.1

	Помещение
МКУ «Лужский городской Дом культуры»

г. Луга,

пр. Кирова, д. 75
	115

	МКУ «Лужский городской Дом культуры»

	Лоток

	Непродовольствен ные товары

	Нет

	2.2
	Помещение

МКУ «Лужский киноцентр «Смена»

г. Луга,

пр. Володарского, д. 5
	100
	МКУ «Лужский киноцентр «Смена»

	Лоток
	Непродовольствен ные товары, мед
	Нет

Схема размещения

нестационарных торговых объектов

на территории г. Луги

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории пос. Пансионат «Зеленый Бор» Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

[image: image2.jpg]

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области